
BALI - DZIEŃ 1 I 2 

Przylot na Bali następnego dnia

Wylot z Polski

Przejazd do hotelu, zakwaterowanie

BALI - DZIEŃ 4

Po powrocie do Ubud udamy się na spacer po ukrytych tarasach ryżowych
w sercu Ubud, gdzie w otoczeniu zieleni zatrzymamy się na smaczny posiłek

Trekking po tarasach ryżowych Jatiluwih wpisanych na listę światowego
dziedzictwa UNESCO. Odkryjemy wiele ciekawych gatunków roślin oraz
będziemy mieli okazję bliżej przyjrzeć się pracy rolników.

Pokaz lokalnego balijskiego tańca

BALI - DZIEŃ 5

Z samego rana wybierzemy się na kawę do słynnej restauracji z pięknymi
posągami Taman Dedari

Rytuał oczyszczenia w Świątyni Tirta Empul lub Gunung Kawi Sebatu - w
trakcie zwiedzania jednej z dwóch wymienionych Balijskich świątyń chętni
wezmą udział w Ceremonii Oczyszczenia 

Krótki spacer po dżungli i wodospad Manuaba 

BALI - DZIEŃ 3 

Degustacja jednej z najdroższych kaw na świecie - kopi luwak. Dodatkowo
dla chętnych możliwość skorzystania z kultowych balijskich huśtawek z
widokiem na tarasy ryżowe oraz wypożyczenia sukni do pamiątkowych zdjęć.

Wizyta w tradycyjnym balijskim domu, podczas której poznamy lokalne
tradycje i nauczymy się tworzyć canang sari

Następnie wybierzemy się na wodospad Tibumana, gdzie chętni będą mogli
skorzystać z kąpieli w chłodnej wodzie
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NUSA LEMBONGAN - DZIEŃ 7

Przybycie na wyspę, zakwaterowanie

Zwiedzanie kajakiem lasu mangrowego

Punkt widokowy Devil’s Tears, gdzie fale widowiskowo rozbijają się o skały

Wczesna pobudka i wyprawa jeepami 4x4 na zbocze wulkanu Mount Batur,
gdzie będziemy podziwiać spektakularny wschód słońca rozświetlający
okoliczne góry. Po wschodzie kontynuujemy przejażdżkę przez surowe,
wulkaniczne krajobrazy i pola zastygłej lawy

Tradycyjny masaż balisjki z wykorzystaniem aromatycznych olejków

BALI - DZIEŃ 6

Kawa w restauracji z widokiem na krater

Klif w kształcie T-Rexa i Kelingking Beach - widok na malownicze klify

NUSA PENIDA - DZIEŃ 8

Angel’s Billabong i Broken Beach - naturalnie uformowany basen pływowy oraz
skalny łuk na morzu w kształcie bramy

Plażowanie w zatoce Crystal Bay

Po śniadaniu rozpoczniemy rejs po Parku Narodowym Komodo prywatną łodzią

Następnie odwiedzimy wyspę Rinca, gdzie podczas spaceru z lokalnym
rangerem będziemy wypatrywać słynnych waranów z Komodo. Zachód słońca
spędzimy przy wyspie Kalong, obserwując tysiące nietoperzy wylatujących z
namorzynów. Noc spędzimy na naszym klasycznym indonezyjskim żaglowcu

KOMODO - DZIEŃ 10

Krótki trekking na wyspie Kelor prowadzi nas na punkt widokowy z panoramą
na turkusowe wody i rozproszone wokół wysepki.

Lot z Denpasar do Labuan Bajo (ok. 1-1,5h), zakwaterowanie w hotelu w Labuan
Bajo, czas wolny

FLORES - DZIEŃ 9

Poranny transfer łodzią z Nusa Lembongan na Bali, a następnie transfer
na lotnisko w Denpasar



KOMODO/RAJSKA WYSPA - DZIEŃ 11

Zwiedzanie wyspy Padar, w tym trekking na jej szczyt skąd roztacza się widok
na plaże w trzech różnych kolorach. Następnie wizyta na różowej plaży,
snorkeling i poszukiwanie mant, żółwi czy małych rekinów

Transfer na rajską wyspę Sobolo u wybrzeży Flores, zakwaterowanie czas wolny 

RAJSKA WYSPA - DZIEŃ 12

Odpoczynek na rajskiej wyspie Sabolo. Możliwość kąpieli w błękitnej wodzie,
snorkeling, kajakowanie, czy też relaks w cieniu palm. 

BALI - DZIEŃ 13 I 14  

Transfer na lotnisko w Labuan Bajo, lot powrotny z Labuan Bajo do Denpasar
na Bali

Lot powrotny do Polski

Posiłki:
Codziennie rano w miejscu zakwaterowania serwowane jest śniadanie, które pozwoli rozpocząć dzień pełen
wrażeń z energią i uśmiechem. 

Każdego dnia po zwiedzaniu zabierzemy Was na obiadokolację do restauracji i warungów, gdzie będziecie
mieli okazję spróbować lokalnych specjałów i cieszyć się atmosferą danego miejsca. 

Zakwaterowania:

Różnorodne noclegi, obejmujące urokliwe, lokalne hotele, a w tym 5 noclegów w klimatycznym resorcie na
Bali, 2 noclegi w uroczych domkach na wyspie Nusa Lembongan, 1 noc w hotelu w Labuan Bajo na wyspie
Flores, 1 noc w kajucie na łodzi, 2 noce w glampingu na rajskiej wyspie, gdzie doświadczysz autentycznego
uroku Indonezji (wszystkie miejsca noclegowe mają prywatną łazienkę, oprócz glampingu na plaży na
rajskiej wyspie przy Flores, gdzie będzie wspólna toaleta i łazienka). 



Masz pytanie lub chcesz zarezerwować wyprawę?
Napisz do nas przez Whatsapp: +48 882421404
Email: kontakt@zwiedzajazje.pl

Nie kwaterujemy uczestników w tanich hostelach oraz w pokojach wieloosobowych, ale nie śpimy również
w hotelach 5-gwiazdkowych. Stawiamy na butikowe hotele w lokalnym stylu, które oddają charakter
danego miejsca.

Jeśli podróżujesz solo, zostaniesz zakwaterowany/a z osobą tej samej płci bez dopłat.

Możliwy pokój jednoosobowy za dopłatą.

Szczepienia: 
Przed wyjazdem zaleca się wykonać szczepienia przeciwko żółtaczce typu A i B, błonicy, polio, tężcowi i
durowi brzusznemu (nie są to szczepienia obowiązkowe). W celu uzyskania dokładnych informacji
zalecamy konsultacje z lekarzem lub kontakt z najbliższą stacją Sanepidu.
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